Preu unitari ofert 
(sense IVA) 

Import del lloguer mensual de l'edifici 
prefabricat del 18 de setembre de 2025 
fins el 17 de setembre de 2030 

14.065,00 € 

Ateses les previsions, el pressupost màxim destinat a l’execució d’aquest contracte 

equival a UN MILIÓ VINT-I-UN MIL CENT DINOU EUROS (1.021.119,00€), IVA inclòs, 

amb el següent desglossament: 

BASE IMPOSABLE 843.900,00 € 

21% IVA 177.219,00 € 

TOTAL 1.021.119,00 € 

*D’acord amb la clàusula 8 del plec de prescripcions tècniques aquest import s’abonarà a 

l’empresa contractista mitjançant factura electrònica.